РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 11.02.2016 г.  № 124-п                                                                   п. Кутулик

 Об утверждении Плана мероприятий  Аларского района
 («дорожная карта»), направленных  на обеспечение
 доступности  услуг   дошкольного образования
 для детей  в возрасте от 1,5 до 3 лет

  В целях обеспечения доступности услуг дошкольного образования для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в муниципальном образовании «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий Аларского района («дорожная карта»), направленных  на обеспечение доступности услуг дошкольного образования для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Е. В. Заусаева).
3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя мэра по социальным вопросам А. Ж. Папинову.

             Мэр Аларского района                                                            А. В. Футорный